

COMUNICATO STAMPA

Gruppo Unipol: risultati al 31 dicembre 2003

- *Premi consolidati a € 7.492,3 milioni (+23,9%, di cui + 25% nel Vita e + 22,2% nei Danni); premi consolidati pro-forma (comprensivi dell'apporto del Gruppo Winterthur Italia per l'intero 2003) a € 8.882,6 milioni.*
- *Utile netto consolidato a € 177,4 milioni, in forte crescita (+46,6%); utile netto di pertinenza del Gruppo a € 147,5 milioni (+44,4%).*
- *Utile netto della Capogruppo Unipol Assicurazioni a € 134,1 milioni (+30,1%).*
- *Proposta la distribuzione di un monte dividendi di € 115,2 milioni (+102,5%): dividendi unitari di € 0,1302 per le azioni privilegiate (+12,6% e su un numero di 330,9 milioni di azioni, rispetto a 184,9 milioni remunerate con il dividendo 2002) e di € 0,1250 per le azioni ordinarie (+13,2% e su un numero di 577,2 milioni di azioni, rispetto a 321,8 milioni remunerate con il dividendo 2002).*

Bologna, 26 marzo 2004. Il Consiglio di Amministrazione di **Unipol Assicurazioni**, presieduto da Giovanni Consorte, ha approvato oggi il progetto di bilancio della Capogruppo Unipol Assicurazioni ed il bilancio consolidato del Gruppo Unipol relativi all'esercizio 2003.

Bilancio consolidato.

Nel **comparto assicurativo** la raccolta premi complessiva 2003 è salita a € 7.492,3 milioni, con un tasso di sviluppo del 23,9%, di cui € 4.653,5 milioni (+25%), pari al 62,1% della raccolta, nei rami Vita e € 2.838,8 milioni (+22,2%) nei rami Danni. A tale risultato ha contribuito parzialmente l'acquisizione del Gruppo Winterthur Italia, del quale sono stati consolidati esclusivamente i premi relativi al quarto trimestre, pari a circa € 540,8 milioni, di cui 356,4 relativi ai rami Danni e 184,4 ai rami Vita. A termini omogenei, escludendo i premi relativi alle nuove società acquisite e quelli relativi a Noricum Vita (ceduta in corso d'anno) per il 2002, l'aumento della raccolta è stato del 20,8%.

In particolare, le compagnie appartenenti al *comparto multiramo* (Unipol Assicurazioni, Meieaurora ed il Gruppo Winterthur Italia) hanno raccolto premi per € 4.205,8 milioni (in crescita del 42,1% rispetto al 2002, +23,8% a termini omogenei, ovvero non considerando l'apporto del Gruppo Winterthur Italia per il 4° trimestre 2003) e conseguito un utile netto complessivo pari a circa € 195 milioni (rispetto a € 133,2 milioni nel 2002). Le compagnie specializzate (Linear, Navale e Unisalute) hanno raccolto premi per € 322,5 milioni (in crescita del 15,3% rispetto al 2002) e conseguito utili per € 4,6 milioni (rispetto a € 9,3 milioni del 2002). Le compagnie del *comparto bancassicurazione* (BNL Vita e Quadrifoglio Vita) hanno raccolto premi per € 2.964,1 milioni (in crescita del 5,7% rispetto al 2002, +18% a termini omogenei, ovvero non considerando l'apporto di Noricum Vita nel 2002) e conseguito utili per € 38,7 milioni (€ 25,8 milioni nel 2002, € 21,4 milioni senza considerare Noricum Vita).

Il risultato tecnico della **gestione assicurativa** del Gruppo è stato positivo per € 170 milioni, rispetto ai € 120,6 milioni del 2002 (+41%) ed evidenza, in particolare, un netto miglioramento nei rami Danni. Il *combined ratio* aggregato del lavoro diretto è risultato pari a 93,2%, contro 95,5% relativo al 2002. I pagamenti effettuati per sinistri, scadenze, riscatti e rendite (incluse le spese di liquidazione) dal Gruppo Unipol sono ammontati complessivamente a € 3.651,0 milioni (+30,2%). Le riserve tecniche sono ammontate a € 25.669 milioni, in crescita del 47,9% rispetto a fine 2002 (+22,2% a termini omogenei), mentre gli investimenti e le disponibilità liquide hanno raggiunto € 26.385,2 milioni, in crescita del 49,2% rispetto al 2002 (+30,8% a termini omogenei).

I risultati della gestione patrimoniale e finanziaria sono stati particolarmente positivi. I redditi ed i

profitti netti degli investimenti sono ammontati a € 693 milioni contro € 579,1 milioni nel 2002 (+19,7%), mentre le rettifiche nette di valore rilevate al termine dell'esercizio sono state pari a € 101,8 milioni (€ 149,6 milioni nel 2002, -32%). Per quanto concerne i proventi e gli oneri relativi agli investimenti il cui rischio è a carico degli assicurati, il risultato è stato positivo per € 314,3 milioni (€ -73,8 milioni nel 2002).

Nel **comparto bancario** Unipol Banca ha chiuso l'esercizio con un utile netto di € 15,1 milioni (quasi triplicato rispetto a € 5,3 milioni del 2002), al netto di ammortamenti ed accantonamenti per circa € 24 milioni. L'utile ante imposte, ammortamenti ed accantonamenti è stato pari invece a € 46,6 milioni. La raccolta diretta totale è ammontata a € 2.693 milioni (+18% rispetto al 2002), la raccolta indiretta a € 11.461 milioni (+64,2% rispetto al 2002), di cui € 1.174 milioni da risparmio gestito (+17,4%), mentre gli impieghi hanno raggiunto € 1.946 milioni (+18,2% rispetto al 2002), in forte crescita pur mantenendo un'incidenza delle sofferenze nette sui crediti alla clientela stabile allo 0,61%. La rete commerciale era composta, a fine 2003, da 185 filiali (di cui 81 integrate con agenzie assicurative), 53 negozi finanziari e 425 promotori finanziari, oltre a ulteriori 7 filiali in corso di apertura.

Il risultato dell'attività ordinaria del Gruppo è stato di € 252,5 milioni (€ 192,4 milioni nel 2002, +31,2%), mentre **l'utile consolidato, al lordo della quota di pertinenza di terzi**, ha raggiunto € 177,4 milioni, in crescita del 46,6% rispetto a € 121 milioni del 2002. L'utile consolidato di Gruppo è ammontato a € 147,5 milioni, contro € 102,1 milioni relativi al 2002 (+44,4%), mentre il ROE netto si è attestato a 8,4%. Al lordo dell'ammortamento degli avviamenti l'utile consolidato sarebbe pari a € 184,5 milioni (+41,1% rispetto al 2002) ed il relativo ROE risulterebbe 10,5%. A tali risultati ha contribuito il Gruppo Winterthur Italia per il solo quarto trimestre 2003.

A fine 2003 il Gruppo Unipol si colloca in **4ª posizione** nella graduatoria dei principali Gruppi Assicurativi operanti in Italia, con una raccolta premi aggregata che si è avvicinata sensibilmente a quella del 3° Gruppo.

Bilancio della Capogruppo.

Unipol Assicurazioni chiude l'esercizio 2003 (**41°** dall'inizio dell'attività) con un **utile netto di € 134,1 milioni**, a fronte di € 103,1 milioni al termine del 2002 (+30,1%), dopo avere effettuato svalutazioni aggiuntive e a fini fiscali per oltre € 12 milioni.

I **premi acquisiti** sono risultati pari ad **€ 2.454,2 milioni** (+29,1%), dei quali € 2.399,3 milioni nel lavoro diretto (+31,2%) e € 54,8 milioni nel lavoro indiretto. Nei rami Vita i premi diretti raccolti sono stati € 1.076,2 milioni (+74,5%), in forte crescita grazie in particolare al contributo della produzione attraverso il canale Unipol Banca (premi per € 126 milioni) ed al successo registrato dalla vendita di polizze di capitalizzazione. Nei rami Danni i premi diretti sono risultati essere pari a € 1.323,1 milioni (+9,2%).

La **gestione assicurativa** continua ad essere molto positiva, con il risultato del conto tecnico che si è attestato a € 125 milioni. Il *combined ratio* del lavoro diretto si è attestato a 92,4% (91,9% nel 2002), confermandosi su ottimi livelli.

I pagamenti effettuati per sinistri, scadenze, riscatti e rendite, incluse spese di liquidazione, sono ammontati a € 1.230,3 milioni (+2,5%). Le **riserve tecniche** sono salite a € 6.091,5 milioni (+18,9%), di cui € 597,2 milioni relativi ad impieghi con rischio a carico degli assicurati.

La consistenza degli **investimenti** e della liquidità si è attestata a € 8.865,9 milioni (+36,9%), in crescita anche in seguito alle disponibilità acquisite con l'aumento di capitale sociale (€ 1.054,3 milioni) e con l'emissione del prestito subordinato (€ 300 milioni), operazioni collegate al finanziamento dell'acquisizione delle società del Gruppo Winterthur Italia avvenuta nel corso del 2003.

I proventi ed i profitti netti della **gestione patrimoniale e finanziaria** ammontano a € 322,3 milioni (+23,2%). Il risultato netto degli investimenti il cui rischio è a carico degli assicurati è stato di segno

positivo per € 29,6 milioni (€ -20,6 milioni nel 2002).

Le rettifiche nette di valore, inclusi gli ammortamenti, sono ammontate a € 50,4 milioni (€ 64,5 milioni nel 2002).

Il risultato dell'attività ordinaria è stato pari a € 169 milioni (+9,3% rispetto al 2002), mentre l'utile netto ha raggiunto, come detto, € 134,1 milioni.

Il **patrimonio netto**, incluso l'utile d'esercizio, ammonta a **€ 2.529,5 milioni** (€ 1.387,7 milioni al termine del 2002), cui ha concorso l'aumento di capitale di € 1.054,3 milioni effettuato nell'estate scorsa.

Nel **primo trimestre 2004** l'andamento del comparto assicurativo del Gruppo evidenzia, secondo prime stime, una raccolta premi nel comparto danni in sensibile crescita per effetto della modifica del perimetro di consolidamento rispetto al primo trimestre 2003. Escludendo il contributo del Gruppo Winterthur Italia si registra uno sviluppo del comparto danni in linea con le attese di un rallentamento della dinamica di crescita conseguente, in particolare, all'adesione delle società del Gruppo al Protocollo di intesa sottoscritto dal Governo, dall'Ania e dalle Associazioni dei consumatori in tema di raffreddamento della dinamica tariffaria R.C.Auto. Nel comparto vita si è registrata una flessione conseguente sia all'uscita dal perimetro di consolidamento di Noricum Vita, il cui apporto non è, al trimestre, compensato dal consolidamento di Winterthur Vita, sia per effetto di un minore apporto del comparto bancassicurativo, che nel primo trimestre 2003 aveva realizzato incrementi particolarmente significativi, anche rispetto a quelli verificatisi poi nei nove mesi successivi.

Dividendo. Tenendo conto degli ottimi risultati conseguiti, ai Soci di Unipol Assicurazioni – convocati in Assemblea Ordinaria e Straordinaria nei giorni 28 e 29 aprile 2004 (in prima e seconda convocazione) – verrà proposta la distribuzione di un monte dividendi di € 115,2 milioni (+102,5%), con un *pay out* dell'85,9% (contro il 55,2% del 2002). Tali dividendi spetteranno ad un numero di 908,1 milioni di azioni (di cui 330,9 privilegiate e 577,2 ordinarie), notevolmente incrementato, per effetto dell'aumento di capitale del luglio 2003, rispetto a 506,7 milioni (di cui 184,9 privilegiate e 321,8 ordinarie) di azioni remunerate con il dividendo 2002. I dividendi unitari proposti sono pari a **€ 0,1302** (+12,6% rispetto a € 0,1156 relativi all'esercizio 2002) per le azioni **privilegiate** e di **€ 0,1250** per le azioni **ordinarie** (+13,2% rispetto a € 0,1104 del 2002), in pagamento dal 20 maggio 2004 (stacco della cedola il 17 maggio 2004).

In **seduta ordinaria** l'Assemblea sarà inoltre chiamata a (i) nominare il Consiglio di Amministrazione per gli esercizi 2004-2005-2006, previa determinazione del numero dei suoi componenti e fissazione del relativo compenso; (ii) nominare il collegio sindacale per gli esercizi 2004-2005-2006 e a determinare il relativo compenso; (iii) deliberare ai sensi degli articoli 2357, 2357 ter e 2359 bis del Codice Civile (acquisto di azioni proprie e della controllante).

In **seduta straordinaria**, l'Assemblea sarà chiamata a deliberare in merito ad alcune modifiche dell'attuale testo statutario, proposte dall'organo amministrativo e finalizzate ad un primo adeguamento alle nuove norme, introdotte dal D.Lgs. n. 6 del 17 gennaio 2003 e dal D. Lgs. n. 37 del 6 febbraio 2004 ed alla parziale revisione del suddetto testo, prevalentemente sul piano formale.

(Si allegano i prospetti riclassificati dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico al 31/12/2003 del Gruppo Unipol e di Unipol Assicurazioni).

Bologna, 26 marzo 2004

Compagnia Assicuratrice Unipol

www.unipol.it

GRUPPO UNIPOL
SINTESI STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO

Importi in milioni di euro

	31/12/2003	31/12/2002
ATTIVO		
Attivi immateriali	1.213,2	479,4
Investimenti		
Terreni e fabbricati	647,6	521,0
Investimenti in imprese del gruppo ed in altre partecipate	1.422,4	953,9
Altri investimenti finanziari	18.049,4	10.204,5
Depositi presso imprese cedenti	26,1	27,4
Totale investimenti	20.145,5	11.706,8
Investimenti a beneficio di assicurati dei rami vita i quali ne sopportano il rischio e derivanti dalla gestione dei fondi pensione	5.561,7	5.161,7
Riserve tecniche a carico dei riassicuratori		
Rami Danni	503,3	451,6
Rami Vita	385,5	309,8
Totale riserve tecniche a carico dei riassicuratori	888,8	761,4
Crediti	1.344,9	900,1
Altri elementi dell'attivo	800,5	882,7
Ratei e risconti	212,1	120,9
TOTALE ATTIVO	30.166,6	20.013,0
PASSIVO E PATRIMONIO NETTO		
Patrimonio netto		
Capitale sociale	906,2	505,7
Riserve patrimoniali	1.487,7	777,7
Riserva di consolidamento	(48,3)	(46,4)
Riserva per differenza di valutazione su partecipazioni non consolidate	0,8	(0,5)
Utile (perdita) dell'esercizio	147,5	102,1
Patrimonio di pertinenza di terzi	229,9	163,3
Totale patrimonio netto	2.723,7	1.501,8
Passività subordinate	666,0	337,0
Riserve tecniche		
Rami Danni	6.440,1	3.855,9
Rami Vita	13.667,7	8.337,4
Totale riserve tecniche	20.107,8	12.193,3
Riserve tecniche allorché il rischio dell'investimento è sopportato dagli assicurati e riserve derivanti dalla gestione dei fondi pensione	5.561,2	5.159,8
Fondi per rischi e oneri	46,8	42,0
Depositi ricevuti da riassicuratori	405,2	342,5
Debiti e altre passività	618,1	400,1
Ratei e risconti	37,9	36,6
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	30.166,6	20.013,0

N.B.: si precisa che il bilancio sarà, come di consueto, sottoposto a verifica del Collegio Sindacale e della Società di Revisione incaricata (KPMG S.p.A.).

GRUPPO UNIPOL
SINTESI DEL CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

Importi in milioni di euro

	31 dicembre 2003			31 dicembre 2002		
	Vita	Danni	Totale	Vita	Danni	Totale
CONTO TECNICO						
al netto delle cessioni in riassicurazione						
Premi dell'esercizio Vita e premi di competenza Danni	4.601,8	2.480,0	7.081,8	3.678,6	2.037,8	5.716,4
Oneri relativi ai sinistri ed alle prestazioni e variazioni riserve tecniche Vita e riserve sinistri Danni	(5.143,9)	(1.809,5)	(6.953,4)	(3.722,0)	(1.542,1)	(5.264,1)
Spese di gestione	(159,3)	(536,0)	(695,4)	(135,1)	(407,0)	(542,1)
Altri proventi ed oneri tecnici	22,3	1,9	24,2	20,1	(4,9)	15,2
Proventi (oneri) netti degli investimenti della classe D (1)	314,3		314,3	(73,8)		(73,8)
Proventi netti degli investimenti attribuiti al conto tecnico dei rami Vita	398,6		398,6	269,0		269,0
Risultato del conto tecnico	33,6	136,3⁽²⁾	170,0	36,8	83,8⁽²⁾	120,6
CONTO NON TECNICO						
Proventi netti degli investimenti (3)			239,1			266,9
Saldo altri proventi/altri oneri			(54,8)			(45,5)
Risultato operativo			354,3			342,1
Rettifiche nette di valore			(101,8)			(149,6)
Risultato dell'attività ordinaria			252,5			192,4
Proventi straordinari			72,2			50,3
Oneri straordinari			(21,4)			(14,1)
Risultato prima delle imposte			303,3			228,6
Imposte sui redditi			(125,9)			(107,6)
Utile (perdita) di pertinenza di terzi			29,9			18,9
UTILE DI GRUPPO			147,5			102,1

(1) Trattasi dei risultati derivanti dagli investimenti il cui rischio è a carico degli assicurati, che ha come contropartita una correlata variazione delle riserve tecniche e non incide, pertanto, sul risultato economico.

(2) Lo schema di conto economico consolidato non prevede il trasferimento dei proventi dal conto non tecnico per i rami Danni.

(3) Sono al netto della quota trasferita al conto tecnico dei rami Vita.

N.B.: si precisa che il bilancio sarà, come di consueto, sottoposto a verifica del Collegio Sindacale e della Società di Revisione incaricata (KPMG S.p.A.).

UNIPOL ASSICURAZIONI S.p.A.
PROSPETTO DI RICLASSIFICAZIONE DELLO STATO PATRIMONIALE
AL 31 DICEMBRE 2003 E 2002

(Importi in migliaia di euro)

ATTIVO			PASSIVO E PATRIMONIO NETTO		
	2003	2002		2003	2002
Attivi immateriali			Patrimonio netto		
Oneri di acquisizione in corso di ammortamento	31.993	33.668	Capitale sociale	906.230	505.696
Costi di impianto, avviamento e altri costi pluriennali	10.885	3.763	Riserve patrimoniali e utili indivisi	1.489.212	778.938
Totale attivi immateriali	42.878	37.431	Utile (perdita) dell'esercizio	134.107	103.075
Investimenti e disponibilità			Totale patrimonio netto	2.529.549	1.387.709
I Terreni e fabbricati	321.716	340.062	Passività subordinate	600.000	300.000
II Investimenti in imprese del gruppo e altre partecipate			Riserve tecniche, al netto delle quote cedute e retrocedute		
Azioni e quote	3.400.681	1.878.305	Riserva premi rami Danni	464.703	431.008
Obbligazioni	44.614	31.721	Riserva sinistri rami Danni	1.453.227	1.345.542
Finanziamenti	1.872	1.253	Altre riserve rami Danni	2.659	2.665
III Altri investimenti finanziari			Riserve matematiche rami Vita	3.418.676	2.666.900
Azioni e quote	230.163	183.954	Riserva per somme da pagare rami Vita	15.938	14.186
Quote di fondi comuni di investimento	84.236	111.076	Altre riserve rami Vita	31.128	31.411
Obbligazioni	3.476.953	2.431.902	Totale riserve tecniche	5.386.330	4.491.713
Finanziamenti	56.737	55.567	Riserve tecniche nette con rischio dell'investimento		
Investimenti finanziari diversi	349.629	502.685	sopportato dagli assicurati		
IV Depositi presso imprese cedenti	23.021	25.701	Contratti con prestaz.connesse con fondi d'inv. e indici mercato	535.327	450.500
V Disponibilità liquide	279.074	410.771	Fondi pensione	61.905	43.481
VI Azioni proprie	0	7.313	Totale	597.232	493.982
Totale investimenti e disponibilità	8.268.697	5.980.311	Fondi per rischi e oneri		
Investimenti a beneficio di assicurati rami vita i quali ne sopportano il rischio			Fondi per imposte	7.964	7.985
Relativi a prestaz.connesse con fondi d'inv.e indici di mercato	535.327	450.500	Altri accantonamenti	9.292	9.209
Relativi a fondi pensione	61.905	43.481	Totale fondi per rischi e oneri	17.256	17.193
Totale	597.232	493.982	Debiti e altre passività		
Crediti			I Derivanti da operazioni di assicurazione diretta e riass.		
I Derivanti da operazioni di assicurazione diretta e riass.			Intermediari	2.499	1.929
Assicurati per premi	169.226	160.362	Compagnie di assicurazione e riass. conti correnti	15.590	24.079
Intermediari	57.496	62.081	Compagnie di assicurazione e riass. conti deposito	38.504	68.842
Compagnie di assicurazione e riassicurazione	64.622	58.485	Debiti diversi	4.630	4.272
Assicurati e terzi per somme da recuperare	18.701	20.638	II Prestiti diversi e altri debiti finanziari	11.036	11.779
II Altri crediti	59.302	84.681	III Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato	24.554	24.800
Totale crediti	369.348	386.247	IV Altri debiti		
Altri elementi dell'attivo			Imposte a carico degli assicurati	25.896	23.876
Attivi materiali e scorte	11.421	6.659	Oneri tributari diversi	6.331	7.603
Altre attività	113.168	102.290	Debiti diversi	22.363	25.618
Totale altri elementi dell'attivo	124.588	108.950	IV Altre passività	120.974	123.525
TOTALE ATTIVO	9.402.744	7.006.921	Totale debiti e altre passività	272.376	316.323
			TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	9.402.744	7.006.921

N.B.: si precisa che il bilancio sarà, come di consueto, sottoposto a verifica del Collegio Sindacale e della Società di Revisione incaricata (KPMG S.p.A.).

Unipol Assicurazioni S.p.A.
RENDICONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO
(Importi in migliaia di euro)

	Esercizio 2003			Esercizio 2002		
	Vita	Danni	Totale	Vita	Danni	Totale
CONTO TECNICO						
Lavoro diretto al lordo delle cessioni in riassicurazione						
(+) Premi contabilizzati	1.076.171	1.323.144	2.399.315	616.830	1.211.927	1.828.756
(-) Variazione riserve tecniche e riserva premi	827.619	36.012	863.631	303.739	31.248	334.987
(-) Oneri relativi ai sinistri	376.287	915.138	1.291.425	357.795	841.134	1.198.929
(+) Saldo delle altre partite tecniche	784	(1.037)	(254)	2.387	(806)	1.581
(-) Spese di gestione	48.164	283.157	331.321	41.408	251.809	293.217
(+) Redditi netti degli investimenti esclusa classe D (1)	150.523	37.666	188.189	113.990	47.509	161.499
(+) Proventi netti degli investimenti della classe D (2)	29.640		29.640	(20.565)		(20.565)
Risultato lordo lavoro diretto	5.048	125.466	130.514	9.700	134.439	144.139
Risultato della riassicurazione passiva	(1.203)	(4.215)	(5.418)	(5.510)	2.627	(2.882)
Risultato netto del lavoro indiretto	100	(147)	(47)	584	(2.647)	(2.062)
Risultato del conto tecnico	3.945	121.103	125.048	4.775	134.420	139.195
CONTO NON TECNICO						
(+) Redditi degli investimenti (3)			56.115			24.847
(+) Altri proventi			55.377			42.143
(-) Altri oneri			67.515			51.510
Risultato dell'attività ordinaria			169.024			154.675
(+) Proventi straordinari			44.258			28.439
(-) Oneri straordinari			4.156			8.104
Risultato prima delle imposte			209.127			175.010
(-) Imposte			75.020			71.935
RISULTATO ECONOMICO NETTO			134.107			103.075

(1) Per i rami vita sono compresi i redditi al netto della quota trasferita al conto non tecnico.

Per i rami danni sono compresi i redditi trasferiti dal conto non tecnico.

(2) Trattasi dei risultati derivanti dagli investimenti il cui rischio è a carico degli assicurati, che ha come contropartita una correlata variazione delle riserve tecniche e non incide, pertanto, sul risultato economico.

(3) Per i rami vita sono compresi i redditi trasferiti dal conto tecnico.

Per i rami danni sono compresi i redditi al netto della quota trasferita al conto tecnico.

N.B.: si precisa che il bilancio sarà, come di consueto, sottoposto a verifica del Collegio Sindacale e della Società di Revisione incaricata (KPMG S.p.A.).